Μετά από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Ορίζει  μέλη της επιτροπής,  για την διενέργεια διαγωνισμού,  που αφορά την προμή-
θεια ενός (1) καινούριου οχήματος πολλαπλών χρήσεων (αυτοκινούμενο πολυμηχάνημα),
συνολικού προϋπολογισμού εκατόν τριάντα πέντε χιλιάδων και τριακοσίων ευρώ
(135.300,00), που θα διεξαχθεί στις 18-12-2013, τους παρακάτω υπαλλήλους του Δήμου ως
εξής:

Α)ΤΑΚΤΙΚΑ:

1.- Θεοδώρογλου Χαρίκλεια, ΠΕ9 Γεωπόνων
2.- Σαμπαντζής Αριστείδης,   ΔΕ29 Οδηγών
3.- Παπαδόπουλος Θεόφιλος  ΔΕ28 Χειρ.Μηχανημάτων

Β)ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  :

1.- Πουρνάρκας Κωνσταντίνος , ΔΕ1